АДМИНИСТРАЦИЯ
БОБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 23                                                                                                                18 мая 2021 года

 «Об утверждении Перечня
должностных лиц Администрации Бобровского
сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области,
уполномоченных на составление протоколов об
административных правонарушениях, предусмотренных законом
Волгоградской области от 11 июня 2008 года № 1693-ОД»

                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Законом Волгоградской области от 11.06.2008 года N 1693-ОД "Кодекс Волгоградской области об административной ответственности", руководствуясь Уставом Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц Администрации Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных законом Волгоградской области от 11.06. 2008 года №1693-ОД «Кодекс Волгоградской области об административной ответственности». (Приложение № 1)
2. Признать утратившими силу Постановления администрации Бобровского сельского поселения
от 10.10.2017 года № 37
от 18.14.2018 года № 63
3. Настоящее  постановление  вступает в силу с момента его подписания и подлежит  официальному обнародованию.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бобровского
сельского поселения                                                                                    С.П. Попов

Приложение №1
                                                                                                     к Постановлению
                                                                                                     № 23 от 18.05.2021 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях предусмотренных законом Волгоградской  области от 11 июня 2008 года № 1693-ОД «Кодекса Волгоградской  области об административной ответственности»

	№
п/п

	Статья КВОоАо
	Должностное лицо, уполномоченное составлять протокол об административном правонарушении

	1
	Бобровское сельское поселение Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

	4.2, 4.3,
5.6-5.10,
6.1, 6.4, 6.5,
7.1, 7.5,
8.1-8.9, 8.10, 8.13, 8.15, 8.15.1,
9.1-9.4,
11.2, 11.4, 11.6,
13.1, 13.2, 13.8, 13.22,
14.3, 14.6, 14.7, 14.9-14.10 и 14.14
	Специалист 1 категории
[bookmark: _GoBack]администрации Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
Старикова Татьяна Викторовна